浙江中医药大学护理学院

护理学院关于 2019 年度专业技术职务评聘推荐人员

公示

学院全体教职员工:

经个人申报、护理学院职称评审工作考核推荐小组审核，2019

年度教师及其他系列专业技术职务评聘同意推荐晋升副高级职务 2

人，推荐晋升中级职务 2人，转聘中级职务 1人。现予以公示，公

示期 7天。如有异议，请于 10月 8日（下午 5:00）前向学院党政

办（86613565）署实名反映，反映问题要求实事求是，反对借机诽

谤诬告。公示名单如下：

一、 晋升副教授

林觐民（思政教育系列）

杨莉莉

二、晋升中级

郝俊潇（思政教育系列）

王宪

三、 转聘中级

程丽琼（实验技术系列）

附件：

各申报者评审表（见护理学院群共享）

   护理学院

2019 年 9 月 27 日